

výzva	SAMRS/2018/MD/1
projekt	SAMRS/2018/MD/1/3

ROZPOČET				SPOLU				ROK 1		ROK 2		ROK 3	
Číslo	Skupina položiek / položka / podpoložka	Jednotka	EUR/jednotka	Počet jednotiek	EUR	Subjekt	Komentár k rozpočtovej položke	Počet jednotiek	EUR	Počet jednotiek	EUR	Počet jednotiek	EUR
NÁKLADY SPOLU					105347,50				3490,00		101857,50		0,00
	financované ODA			89,94%	94747,50								
	spolufinancovanie KON			10,06%	10600,00								
1. PRIAME NÁKLADY					98507,50				2920,00		95587,50		0,00
1.1. NÁKLADY NA AKTIVITY PROJEKTU					98507,50				2920,00		95587,50		0,00
1.1.1. Osobné náklady na odborný personál					35840,00				920,00		34920,00		0,00
1.1.1.01.	Odborník junior	osobohodina	3,50	1440,00	5040,00		odborník junior - hlavný koordinátor GYLP, lokálny koordinátor študijnej cesty a pomocný koordinátor FYLM	120,00	420,00	1320,00	4620,00		0,00
1.1.1.02.	Odborník senior	osobohodina	5,00	1200,00	6000,00		odborník senior - hlavný koordinátor FYLM a aktivít platformy	100,00	500,00	1100,00	5500,00		0,00
1.1.1.03.	Odborník senior (lokálny GYLP) x 3	osobohodina	15,00	450,00	6750,00		príprava obsahu, príprava študijných materiálov, komunikácia so slovenským trénerom a výučba		0,00	450,00	6750,00		0,00
1.1.1.04.	Odborník senior (SK GYLP) x 3	osobohodina	20,00	450,00	9000,00		príprava obsahu, príprava študijných materiálov, komunikácia s lokálnym trénerom a výučba		0,00	450,00	9000,00		0,00
1.1.1.05.	Odborník senior (lokálny FYLM) x 3	osobohodina	15,00	150,00	2250,00		príprava obsahu, príprava študijných materiálov, komunikácia so slovenským trénerom a výučba		0,00	150,00	2250,00		0,00
1.1.1.06.	Odborník senior (SK FYLM) x 3	osobohodina	20,00	150,00	3000,00		príprava obsahu, príprava študijných materiálov, komunikácia so slovenským trénerom a výučba		0,00	150,00	3000,00		0,00
1.1.1.07.	Odborník junior (SK FYLM)	osobohodina	10,00	100,00	1000,00		koordinácia podujatia, príprava programu, komunikácia so SR účastníkmi, logistika (2 koordinátori)		0,00	100,00	1000,00		0,00
1.1.1.08.	Odborník junior (lokálny FYLM) x 2	osobohodina	6,00	200,00	1200,00		koordinácia programu, príprava podujatia a programu komunikácia s účastníkmi, logistika (2 koordinátori)		0,00	200,00	1200,00		0,00
1.1.1.09.	Odborník junior (SR koordinátor študijnej cesty a doprovod a koordinátor FYLM)	osobohodina	10,00	160,00	1600,00		vypracovanie programu študijnej cesty, zabezpečenie komunikácie, transportu a ubytovanie		0,00	160,00	1600,00		0,00
1.1.1.10.				0,00	0,00								
1.1.1.11.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.1.12.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.1.13.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.1.14.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.1.15.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.1.16.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.1.17.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.1.18.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.1.19.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.1.20.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.2. Cestovné náhrady a stravné					28639,50				0,00		28639,50		0,00
1.1.2.01.	ubytovanie SK expert (GYLP)	osobonoc	60,00	27,00	1620,00		3 slovenski experti sa zúčastnia 3 stretnutí programu GYLP a každý expert na 3 noci		0,00	27,00	1620,00		0,00
1.1.2.02.	cestovné (3 SK expert) - letenka a autobus/vlak; lokálna preprava (Kišiov-Komrat a späť) - GYLP	osoba	1450,00	3,00	4350,00		letenka do Kišiova a lokálna preprava pre všetkých SK expertov na všetky GYLP podujatia		0,00	3,00	4350,00		0,00
1.1.2.03.	stravné (SK expert) - GYLP a FYLM	osobodeň	30,00	42,00	1260,00				0,00	42,00	1260,00		0,00
1.1.2.04.	lokálna doprava (miestni experti FYLM a platforma, Kišiov-Komrat a späť)	osoba	50,00	5,00	250,00		3 experti na FYLM a zastupca platformy na dve cesty do Kišiova		0,00	5,00	250,00		0,00
1.1.2.05.	cestovné (3 SK expert) - letenka a autobus/vlak; lokálna preprava (Kišiov-Komrat a späť) - FYLM	osoba	470,00	3,00	1410,00		letenka do Kišiova a lokálna preprava pre všetkých SK expertov na FYLM podujatie		0,00	3,00	1410,00		0,00
1.1.2.06.	lokálna doprava účastníkmi FYLM	podujatie	1000,00	1,00	1000,00				0,00	1,00	1000,00		0,00
1.1.2.07.	študijná cesta (medzinárodná doprava Kišiov-Viedeň)	cesta	400,00	16,00	6400,00				0,00	16,00	6400,00		0,00
1.1.2.08.	študijná cesta (medzinárodná doprava Viedeň-Bratislava)	osoba	20,00	16,00	320,00				0,00	16,00	320,00		0,00
1.1.2.09.	študijná cesta (lokálna doprava po SR)	pobyt	2600,00	1,00	2600,00		doprava v SR na 5 plných dní pre 17 osôb (15 účastníkov GYLP; 1 doprovod SR a 1 doprovod MD)		0,00	1,00	2600,00		0,00
1.1.2.10.	študijná cesta (lokálna doprava Kišiov-Komrat a späť)	pobyt	200,00	1,00	200,00				0,00	1,00	200,00		0,00
1.1.2.11.	študijná cesta - ubytovanie v SR	osobonoc	40,00	144,00	5760,00				0,00	144,00	5760,00		0,00
1.1.2.12.	študijná cesta - ubytovanie v SR (SR doprovod)	osobonoc	40,00	3,00	120,00				0,00	3,00	120,00		0,00
1.1.2.13.	študijná cesta - stravné	osobodeň	23,00	144,00	3312,00				0,00	144,00	3312,00		0,00
1.1.2.14.	študijná cesta - stravné (SR doprovod)	osobodeň	7,50	5,00	37,50				0,00	5,00	37,50		0,00
1.1.2.15.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.2.16.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.2.17.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.2.18.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.2.19.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.2.20.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.3. Ostatné služby					18180,00				800,00		17380,00		0,00
1.1.3.01.	editovanie	normostrana	3,00	40,00	120,00		editovanie ročenky		0,00	40,00	120,00		0,00
1.1.3.02.	preklad	normostrana	10,00	40,00	400,00		preklad ročenky z ruského do rumunského jazyka		0,00	40,00	400,00		0,00
1.1.3.03.	tlač	náklad	150,00	1,00	150,00				0,00	1,00	150,00		0,00
1.1.3.04.	tlačenie	deň	100,00	21,00	2100,00		3x6 dní počas GYLP podujatia; 3 dni počas FYLM		0,00	21,00	2100,00		0,00
1.1.3.05.	korektúra ročenky platformy	normostrana	3,00	80,00	240,00		40 NS ruský aj 40 NS rumunský jazyk		0,00	80,00	240,00		0,00
1.1.3.06.	grafická úprava publikácie	publikácia	150,00	1,00	150,00				0,00	1,00	150,00		0,00

A	1.1.3.07.	Občerstvenie (FYLM)	deň	840,00	4,00	3360,00	70 účastníkov; 11 chodov, 6 coffee breaks; prepočítané na 4 plné dni		0,00	4,00	3360,00		0,00
A	1.1.3.08.	Občerstvenie (GYLP)	deň	240,00	18,00	4320,00	20 účastníkov; 18 chodov, 36 coffee breaks; prepočítané na 18 plných dní		0,00	18,00	4320,00		0,00
A	1.1.3.09.	Občerstvenie (platforma)	stretnutie	60,00	6,00	360,00	20 osôb; 6 stretnutí; pri každom stretnutí jeden coffee break		0,00	6,00	360,00		0,00
A	1.1.3.10.	Expert - autori prednášok (FYLM)	prednáška	100,00	5,00	500,00	Lokálni autori prednášok		0,00	5,00	500,00		0,00
A	1.1.3.11.	Prenájom priestorov a ubytovanie (FYLM)	deň	500,00	5,00	2500,00			0,00	5,00	2500,00		0,00
A	1.1.3.12.	Propagačné materiály	kus	1,20	400,00	480,00	Perá, trhacie bloky...		0,00	400,00	480,00		0,00
A	1.1.3.13.	Rollups	kus	50,00	2,00	100,00			0,00	2,00	100,00		0,00
A	1.1.3.14.	Príprava audiovizuálnych materiálov	video	200,00	2,00	400,00	Príprava a spracovanie promo videí		0,00	2,00	400,00		0,00
A	1.1.3.15.	Webstránka (vytvorenie a aktualizácia)	webstránka	800,00	1,00	800,00		1,00	800,00		0,00		0,00
A	1.1.3.16.	Prenájom priestorov GYLP	deň	100,00	18,00	1800,00			0,00	18,00	1800,00		0,00
C	1.1.3.17.	Expert 1 - autor textu publikácie (ročenka platformy)	publikácia	400,00	1,00	400,00			0,00	1,00	400,00		0,00
N	1.1.3.18.				0,00	0,00			0,00		0,00		0,00
N	1.1.3.19.				0,00	0,00			0,00		0,00		0,00
N	1.1.3.20.				0,00	0,00			0,00		0,00		0,00
N	1.1.4.	Dlhodobý majetok a infraštruktúra (pozemky a stavby)				0,00			0,00		0,00		0,00
N	1.1.4.01.				0,00	0,00			0,00		0,00		0,00
N	1.1.4.02.				0,00	0,00			0,00		0,00		0,00
N	1.1.4.03.				0,00	0,00			0,00		0,00		0,00
N	1.1.4.04.				0,00	0,00			0,00		0,00		0,00
N	1.1.4.05.				0,00	0,00			0,00		0,00		0,00
N	1.1.4.06.				0,00	0,00			0,00		0,00		0,00
N	1.1.4.07.				0,00	0,00			0,00		0,00		0,00
N	1.1.4.08.				0,00	0,00			0,00		0,00		0,00
N	1.1.4.09.				0,00	0,00			0,00		0,00		0,00
N	1.1.4.10.				0,00	0,00			0,00		0,00		0,00
N	1.1.4.11.				0,00	0,00			0,00		0,00		0,00
N	1.1.4.12.				0,00	0,00			0,00		0,00		0,00
N	1.1.4.13.				0,00	0,00			0,00		0,00		0,00
N	1.1.4.14.				0,00	0,00			0,00		0,00		0,00
N	1.1.4.15.				0,00	0,00			0,00		0,00		0,00
N	1.1.4.16.				0,00	0,00			0,00		0,00		0,00
N	1.1.4.17.				0,00	0,00			0,00		0,00		0,00
N	1.1.4.18.				0,00	0,00			0,00		0,00		0,00
N	1.1.4.19.				0,00	0,00			0,00		0,00		0,00
N	1.1.4.20.				0,00	0,00			0,00		0,00		0,00
A	1.1.5.	Osobné náklady na riadenie projektu				14400,00			1200,00		13200,00		0,00
A	1.1.5.01.	projektový manažér (70% úväzok)	osobohodina	6,00	1440,00	8640,00		120,00	720,00	1320,00	7920,00		0,00
A	1.1.5.02.	asistent/ka projektového manažéra (70% úväzok)	osobohodina	4,00	1440,00	5760,00		120,00	480,00	1320,00	5280,00		0,00
N	1.1.5.03.				0,00	0,00			0,00		0,00		0,00
N	1.1.5.04.				0,00	0,00			0,00		0,00		0,00
N	1.1.5.05.				0,00	0,00			0,00		0,00		0,00
N	1.1.5.06.				0,00	0,00			0,00		0,00		0,00
N	1.1.5.07.				0,00	0,00			0,00		0,00		0,00
N	1.1.5.08.				0,00	0,00			0,00		0,00		0,00
N	1.1.5.09.				0,00	0,00			0,00		0,00		0,00
N	1.1.5.10.				0,00	0,00			0,00		0,00		0,00
N	1.1.5.11.				0,00	0,00			0,00		0,00		0,00
N	1.1.5.12.				0,00	0,00			0,00		0,00		0,00
N	1.1.5.13.				0,00	0,00			0,00		0,00		0,00
N	1.1.5.14.				0,00	0,00			0,00		0,00		0,00
N	1.1.5.15.				0,00	0,00			0,00		0,00		0,00
N	1.1.5.16.				0,00	0,00			0,00		0,00		0,00
N	1.1.5.17.				0,00	0,00			0,00		0,00		0,00
N	1.1.5.18.				0,00	0,00			0,00		0,00		0,00
N	1.1.5.19.				0,00	0,00			0,00		0,00		0,00
N	1.1.5.20.				0,00	0,00			0,00		0,00		0,00
A	1.1.6.	Cestovné náhrady a stravné na riadenie projektu				1448,00			0,00		1448,00		0,00
A	1.1.6.01.	monitorovacie cesty projektového manažéra 2x	letenka	400,00	2,00	800,00			0,00	2,00	800,00		0,00
A	1.1.6.02.	ubytovanie projektový manažér	osobonoc	40,00	6,00	240,00			0,00	6,00	240,00		0,00
A	1.1.6.03.	stravné projektový manažér	osobodeň	40,00	7,00	280,00			0,00	7,00	280,00		0,00
A	1.1.6.04.	lokálna a medzinárodná doprava projektový manažér (Kišňov - Komrat, Bratislava - Viedeň)	cesta	64,00	2,00	128,00			0,00	2,00	128,00		0,00
N	1.1.6.05.				0,00	0,00			0,00		0,00		0,00
N	1.1.6.06.				0,00	0,00			0,00		0,00		0,00
N	1.1.6.07.				0,00	0,00			0,00		0,00		0,00
N	1.1.6.08.				0,00	0,00			0,00		0,00		0,00
N	1.1.6.09.				0,00	0,00			0,00		0,00		0,00
N	1.1.6.10.				0,00	0,00			0,00		0,00		0,00
N	1.1.6.11.				0,00	0,00			0,00		0,00		0,00
N	1.1.6.12.				0,00	0,00			0,00		0,00		0,00
N	1.1.6.13.				0,00	0,00			0,00		0,00		0,00
N	1.1.6.14.				0,00	0,00			0,00		0,00		0,00
N	1.1.6.15.				0,00	0,00			0,00		0,00		0,00
N	1.1.6.16.				0,00	0,00			0,00		0,00		0,00
N	1.1.6.17.				0,00	0,00			0,00		0,00		0,00

N	1.1.6.18.				0,00	0,00					0,00		0,00		0,00
N	1.1.6.19.				0,00	0,00					0,00		0,00		0,00
N	1.1.6.20.				0,00	0,00					0,00		0,00		0,00
A	2.NEPRIAME NÁKLADY				6,49%	6840,00					570,00		6270,00		0,00
A	2.1. NEPRIAME NÁKLADY PROJEKTU					6840,00					570,00		6270,00		0,00
A	2.1.1. Režijné náklady prijimateľa					3840,00					320,00		3520,00		0,00
A	2.1.1.01. finančný manažment	mesiac		320,00	12,00	3840,00				1,00	320,00	11,00	3520,00		0,00
A	2.1.2. Režijné náklady partnera					3000,00					250,00		2750,00		0,00
A	2.1.2.01. finančný manažment, nájom priestorov	mesiac		250,00	12,00	3000,00				1,00	250,00	11,00	2750,00		0,00